

Hämeenlinnan lentopallokerhon juniorijaoston ja Häme Lentis Ry:n tiedote 24.8.2024

Hämeenlinnan Lentopallokerho ry lopettaa junioritoiminnan ja nykyinen toiminta siirtyy uuteen yhdistykseen. Tällä järjestelyllä Hämeenlinnan Lentopallokerho haluaa varmistaa, että liigajoukkueen toimintaan liittyvät taloudelliset riskit sekä muut toiminnot eivät tulevaisuudessakaan tule vaikuttamaan juniori- ja N2-joukkueiden toimintaan. Järjestelyt tehdään yhteistyössä liigatoimijoiden ja juniorijaoston välillä pyrkien siihen, että muutokset vaikuttavat mahdollisimman vähän juniori- ja N2-joukkueiden arkeen.

Uusi yhdistys

Juniorijaosto päätti kokouksessa 30.7.2024 perustaa yhdistyksen, joka merkittiin yhdistysrekisteriin sekä hyväksyttiin Lentopalloliiton jäseneksi 13.8. Nyt on varmistunut, että perustetulla yhdistyksellä on kaikki edellytykset aloittaa Lentopalloliiton sarjatoiminta. Yhdistyksen nimi on Häme Lentis Ry (Y-tunnus 3465637-4). Yhdistyksen perustajajäsenet ovat Karoliina Silokangas, Ulla Juselius, Jukka Paakkola ja Markus Alatalo, jotka muodostavat tällä hetkellä yhdistyksen hallituksen.

Toiminnot siirretään uuteen yhdistykseen vaiheittain. Sarjakausi 2024-2025 aloitetaan uuden yhdistyksen nimissä. Sääntömääräinen vuosikokous järjestetään syksyllä 2024. Ennen vuosikokousta hallitus varmistaa, että kaikki toiminnot on saatu siirrettyä uuden yhdistyksen nimiin ja yhdistykseen jäseneksi hakeutuminen on mutkatonta. Toivotammekin koko lentopalloväen tervetulleeksi yhdistykseen. Lisätiedot yhdistyksestä ja ohjeet jäseneksi hakeutumiseen tullaan julkaisemaan myöhemmin.

Paljon uutta ja paljon vanhaa

Tulemme luomaan yhdistyksestä laadukkaan urheiluseuran, jonka keskiössä on pelaaja sekä joukkue. Tehokas ja laadukas hallinto on tukitoiminto, joka mahdollistaa harrastamisen ja valmentamisen. Tulemme jatkossakin toimimaan harraste- ja kasvattajaseurana.

Jatkamme yhteistyötä Hämeenlinnan Lentopallokerhon kanssa. Pyrimme yhdessä edistämään sitä kulttuuria, joka yhdistää juniori- ja liigapelaajia. Liigapelaajat ovat tärkeitä esikuvia lapsille ja nuorille. Tehtävänäämme on siis varmistaa, että erilliset organisaatiot näkyvät mahdollisimman vähän lasten ja nuorten arkipäivässä. Olemme sopineet, että kehitämme urheilijan polkua ja valmentajayhteistyötä liigaorganisaation kanssa. Jatkamme myös talkootöitä liigapeleissä.

Käytännön toimet kauden 2024 – 2025 alkuun

Sarjakausi 2024 – 2025 aloitetaan Häme Lentis ry:n alla. Tämä tarkoittaa sitä, että seuran tulee olla Lentopalloliiton jäsen ja pelaajat tulevat olla rekisteröity Lentopalloliiton järjestelmässä kyseisen seuran pelaajiksi.

Pelaajat tullaan siirtämään seuran toimesta Hämeenlinnan Lentopallokerhosta Häme Lentis Ry:n pelaajiksi. Pelaajasiirron myötä pelaaja saa oikeuden edustaa seuran joukkueissa tulevalla kaudella. Pelaajasiirrolla pelaajasta ei tule Häme Lentis Ry:n jäsen. Lisätiedot jäseneksi liittymisestä annetaan myöhemmin.

1. Pelaajasiirrot

Pelaajasiirtoon vaaditaan pelaajan lupa ja alaikäisten osalta vanhemman lupa. **Pyydämme ilmoittamaan, jos ette anna lupaa tehdä pelaajasiirtoa.** Ilmoituksen voi tehdä osoitteeseen markus.alatalo@elisanet.fi tai viestillä puhelinumeroon 0406815140. Ilmoitukset tulee tehdä maanantaihin 26.8.2024 klo 17:00 mennessä. Jos ilmoitusta ei anneta niin katsomme, että olette hyväksyneet siirron. Tulemme ilmoittamaan, kun pelaajasiirrot ovat tehty. Siirto on maksuton.

2. Pelaajalisenssit ja vakuutukset

Pelaaminen Lentopalloliiton sarjoissa edellyttää Lentopalloliiton lisenssiä ja vakuutusta. Pelaajalle voidaan hankkia joko lisenssi erillisellä vakuutuksella tai lisenssi, joka sisältää vakuutuksen. Lentopalloliitto suosittelee, että lisenssi ja mahdollinen vakuutus hankitaan vasta pelaajasiirtojen jälkeen. Lisenssien myynti on jo avattu, mutta vakuutuksen saa ostettua lisenssin mukana vasta 1.9.2024 alkaen. Lisenssi ja mahdollinen vakuutus hankitaan suomisport-palvelusta osoitteesta www.suomisport.fi. Lisenssin hankintaan tulee erillinen ohje joukkueenjohtajien kautta.

Jos olette jo hankkineet lisenssin nimeämällä Hämeenlinnan Lentopallokerho ry:n seuraksi niin tämä ei aiheuta pelaajan osalta toimenpiteitä. Lentopalloliitosta ilmoitettiin, että näiden pelaajien osalta he voivat tehdä manuaalisen lisenssi siirron. Suositeltavaa on, että lisenssi hankitaan vasta pelaajasiirron jälkeen Häme Lentis ry:n seuraan.

Kausimaksut 2024 – 2025

Kausimaksuihin ei tule muutoksia tulevalle kaudelle.

F/E-tytöt:	$125 + 125 = 250$ EUR
D-tytöt:	$125 + 125 + 120 = 370$ EUR
C-tytöt:	$130 + 130 + 130 = 390$ EUR
A/B-tytöt:	$160 + 160 + 160 = 480$ EUR
N2:	$120 + 120 + 120 = 360$ EUR

Kausimaksu kaksi kertaa viikossa käyvät A/B-tyttöjen ja yhden kerran viikossa harjoittelevat F-tyttöjen on 2/3 kokovuoden kausimaksusta. Laskutus suoritetaan kolmessa erässä kauden aikana pois lukien F/E-tytöt, joiden laskutus on kahdessa erässä. Kausimaksulla katetaan salimaksut, sarjamaksut, valmennuskulut, harjoitteluvälineet, ensiapuvälineet eli varsinaisen toiminnan kulut. Esimerkiksi pelimatkojen kulut ja peliasut eivät kuulu kausimaksuun.

Peliasut ja seuravaatteet

Peliasujen ja seuravaatteiden toimittaja vaihtuu ja tämän myötä peliasumallit. Saamme lähiaikoina sovitettavaksi uudenmalliset peliasut.

Hämeenlinnan lentopallokerhon juniorijaosto ja Häme Lentis ry:n hallitus 24.8.2024. Lisätietoja antaa Markus Alatalo (markus.alatalo@elisanet.fi, 0406815140)